

Rent Rengøringskompagni ApS

Birmavej 46, 2300 København S

CVR-nr. 26 31 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rent Rengøringskompagni ApS Birmavej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 26 31 30 31
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af beboelsesskurvogne samt vedligeholdelse og rengøring heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.429 t.kr. mod 1.969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser bl.a. konsekvenserne af COVID-19 som en væsentlig faktor i selskabets regnskabsmæssige udvikling ift. sidste års regnskab. Sammenfaldet mellem konsekvenserne af COVID-19 og den afviste bevilling af flytningen af selskabets eksisterende skurby til ny lokation har haft væsentlig negativ effekt på selskabets regnskabsmæssige udvikling ift. sidste år.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer baseret på selskabets og koncernens kapital- og likviditetsberedskab samt den gode indtjening før og under COVID-19 at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening igen. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets dispensation til at bruge grunden til udlejning af beboelsesskurvogne er udløbet, og grunden er fraflyttet i løbet af sommeren 2020. Selskabets ledelse arbejder på at finde en ny grund til opsætning af beboelsesskurvognene, herunder om de nuværende skurvogne kan flyttes til en ny placering. I samme proces overvejes det at bygge helt nye beboelsesskurvogne. Det er ledelsens vurdering at selskabets aktivitet kan fortsættes uændret på en ny placering, men der er usikkerhed om, hvornår der kan findes en ny grund bl.a. på grund af kommunerne ikke behandler sager som følge af COVID-19.

Finansielle risici

Der henvises til note 1 for en beskrivelse af kapitalforhold og likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.270.720	6.634.344
4 Personaleomkostninger	-2.875.032	-3.788.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.454	-284.475
Resultat før finansielle poster	-1.801.766	2.561.384
Andre finansielle indtægter	1.036	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.589	-32.997
Resultat før skat	-1.831.319	2.528.387
5 Skat af årets resultat	402.500	-558.938
Årets resultat	-1.428.819	1.969.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.428.819	-30.551
Disponeret i alt	-1.428.819	1.969.449

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.726	286.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.726</u>	<u>286.180</u>
7 Deposita	45.000	450.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>450.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.726</u>	<u>737.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	447.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.960.236	6.652
Udskudte skatteaktiver	459.000	56.500
Periodeafgrænsningsposter	20.351	39.849
Tilgodehavender i alt	<u>2.439.587</u>	<u>550.088</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.511	12.120
Værdipapirer i alt	<u>1.511</u>	<u>12.120</u>
Likvide beholdninger	641.761	7.045.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.082.859</u>	<u>7.607.290</u>
Aktiver i alt	<u>3.216.585</u>	<u>8.344.392</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	339.159	3.767.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.464.159	5.892.978
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	142.666	254.522
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	142.666	254.522
8 Kortfristet del af langfristet gæld	111.855	948.657
Gæld til pengeinstitutter	0	755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	80.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	978
Selskabsskat	0	562.188
Anden gæld	462.905	603.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.760	2.196.892
Gældsforpligtelser i alt	752.426	2.451.414
Passiver i alt	3.216.585	8.344.392
1 Usikkerhed om going concern		
2 Efterfølgende begivenheder		
3 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.798.529	4.000.000	7.923.529
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.551	2.000.000	1.969.449
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.767.978	2.000.000	5.892.978
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.428.819	2.000.000	-1.428.819
	125.000	339.159	2.000.000	2.464.159

1. Usikkerhed om going concern

Som beskrevet nedenfor i note 2 skal selskabet finde et nyt sted at fortsætte selskabets aktivitet med udlejning af beboelsesskurvogne. Selskabets ledelse arbejder på at få dette på plads samt skaffe den nødvendige finansiering. Det er ledelsens opfattelse at det vil lykkes og selskabets aktivitet dermed kan fortsættes med samme positive drift som i 2019 pre COVID-19.

Det er ledelsens forventning, at der ved en fremtidig lempelse af COVID-19-restriktionerne i Danmark vil opleves en stigende efterspørgsel i oplevelsesøkonomien. Ved genåbningen af koncernens aktivitetscentre i maj 2021 har der været omsætning, men ikke på det forventede niveau. Der er dog allerede nu mange, der booker arrangementer til afholdelse i efteråret og op til jul, hvormed det er ledelsens forventning, at indtjeningen fra koncernens aktiviteter vil blive positiv, og at resultatet for hele 2021 bliver et overskud. Derfor er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2021 vil kunne gennemføre driften på baggrund af selskabets egen indtjening, og at der i nødvendigt omfang opretholdes de i 2021 etablerede lånefaciliteter fra koncernens øvrige selskaber

På denne baggrund anses selskabet for at være going concern, hvorefter selskabets årsregnskab aflægges efter principperne for fortsat drift.

2. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser bl.a. konsekvenserne af COVID-19 som en væsentlig faktor i selskabets regnskabsmæssige udvikling ift. sidste års regnskab. Sammenfaldet mellem konsekvenserne af COVID-19 og den afviste bevilling af flytningen af selskabets eksisterende skurby til ny lokation har haft væsentlig negativ effekt på selskabets regnskabsmæssige udvikling ift. sidste år.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostningerne bedst muligt. Baseret på selskabets og koncernens nuværende kapital- og likviditetsberedskab samt den gode indtjening før COVID-19 forventer ledelsen at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening post COVID-19. Årsregnskabet aflægges på denne baggrund med forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets dispensation til at bruge grunden til udlejning af beboelsesskurvogne er udløbet, og grunden er fraflyttet i løbet af sommeren 2020. Selskabets ledelse arbejder på at finde en ny grund til opsætning af beboelsesskurvognene, herunder om de nuværende skurvogne kan flyttes til en ny placering. I samme proces overvejes det at bygge helt nye beboelsesskurvogne. Det er ledelsens vurdering at selskabets aktivitet kan fortsættes uændret på en ny placering, men der er usikkerhed om, hvornår der kan findes en ny grund bl.a. på grund af kommunerne ikke behandler sager som følge af COVID-19.

Noter

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (lønninger)	233.303	0
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (faste omkostninger)	376.753	0
	<u>610.056</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>610.056</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>610.056</u>	<u>0</u>

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.578.485	3.357.222
Pensioner	269.765	366.546
Andre omkostninger til social sikring	26.782	64.717
	<u>2.875.032</u>	<u>3.788.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	562.188
Årets regulering af udskudt skat	<u>-402.500</u>	<u>-3.250</u>
	<u>-402.500</u>	<u>558.938</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	4.157.767	4.157.767		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2020	4.157.767	4.157.767		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.871.587	-3.587.112		
Årets afskrivninger	-197.454	-284.475		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.069.041	-3.871.587		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	88.726	286.180		
7. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	0	441.575		
Tilgang i årets løb	45.000	9.347		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2020	45.000	450.922		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	45.000	450.922		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	254.521	111.855	142.666	0
	254.521	111.855	142.666	0
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
